Ofício GP. Nº 492/2005

Botucatu, 23 de junho de 2005.

Prezada Senhor:

Pelo presente, encaminhamos o Relatório de Gestão Fiscal da Câmara Municipal de Botucatu, relativo ao primeiro quadrimestre do presente exercício financeiro, em substituição ao Relatório protocolado no dia 30/05/2005, neste Tribunal de Contas.

Justificamos tal encaminhamento em virtude de retificação executada pela Prefeitura Municipal, na apuração do montante da Receita Corrente Líquida do Município.

Respeitosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Ao Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo – Unidade Regional de Bauru

Bauru - SP